
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA
 

Број 2  – Година XL 
2. фебруар 2008. г. , Бачка Топола 

 XL. évfolyam – 2 . szám 
Topolya, 2008. február 2.  

 



Број 2. 02.02.2008. СТРАНА    4. OLDAL 2008.02.02. 2. szám 

4. 
 
 На основу члана 82. став 2. Закона о основама система образовања и васпитања («Службени 
гласник Републике Србије» број 62/2003 и 58/2004), члана 20. тачка 16. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник Републике Србије» број 129/2007), члана 33. тачка 8. Статута 
општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола» број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 
4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 
02.02.2008. године донела је 
 

О Д Л У К У 
 

О ПРЕКИДУ ОБРАЗОВНО-ВАСПИТНОГ РАДА У ОСНОВНОЈ ШКОЛИ  
«ЧАКИ ЛАЈОШ»  У БАЧКОЈ ТОПОЛИ 

 
Члан 1. 

 
 Прекида се образовно-васпитни рад у Основној школи «Чаки Лајош» у Бачкој Тополи ( у 
даљем тексту: школа) због пожара и уништења котларнице у школи дана 30.01.2008. године. 
 Прекид образовно-васпитног рада почиње од 31.01.2008. године до санирања котларнице и 
стварања услова за несметан рад у школи. 
 

Члан 2. 
 

 Обавезује се школа да надокнади пропуштени рад, на начин који сама одреди по одобрењу 
Покрајинског секретаријата за образовање и културу. 
 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном листу општине 
Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 61-1/08 Председник 
Дана: 02.02.2008. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 
5. 
 
 На основу члана 14. став 5. Закона о пољопривредном земљишту («Службени гласник 
Републике Србије», бр. 62/06)  и члана 50. став 1. тачка 8. Статута општине Бачка Топола 
(«Службени лист општине Бачка Топола», бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 
2/2006), Председник општине Бачка Топола дана  30.01.2008. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДАВАЊЕ МИШЉЕЊА НА ГОДИШЊИ ПРОГРАМ 
ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2008. 

ГОДИНУ У ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛА 
 
I 
 

 Образује се Комисија за давање мишљења на Годишњи програм заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта за 2008. годину у општини Бачка Топола.  

  
 



Број 2. 02.02.2008. СТРАНА    5. OLDAL 2008.02.02. 2. szám 

II 
 

 Комисију чине: 
 председник Комисије: 
 1. Манић Иштван, дипл. економиста, Бачка Топола, Трг Светог Илије 7., 
 
 чланови-пољопривредници уписани у Регистар пољопривредних газдинстава: 
 1. Кираљ Золтан, Гунарош, Ади Ендре 2., 
 2. Миклош Јожеф, Пачир, Петефи бригаде 8., 
 3. Ачански Станимир, Бачка Топола, М. Тита 20., 
 4. Фите Јанош, Стара Моравица, Поштанска 29. 
 5. Микушка Чаба, Бачка Топола, Кошут Лајоша 13.,  
 
 остали чланови: 
 1. Јањић Саша, дипл. економиста, Криваја, «Криваја» Д.О.О., 
 2. Долмагић Муса, дипл.инж. пољопривреде, Ново Орахово, «Орахово» А.Д. и 
 3. Куруц Тибор, дипл.инж. пољопривреде, Стара Моравица, ПИК «Моравица» А.Д. 
 

III 
 

 Задатак Комисије је да размотри Програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта за 2008. годину у Општини Бачка Топола и да да своје мишљење на исти. 
 

IV 
 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола''. 
 
 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-6/08-IV Председник општине 
Дана: 30.01.2008. г. Баби Атила с.р., 
Бачка Топола  
 
                                                                                                                                                                                                     
 

 

Ред. 
бр. С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   
4. Oдлука о прекиду образовно-васпитног рада у Основној школи «Чаки Лајош» 

у Бачкој Тополи 4 
   

5.  Решење о образовању Комисије за давање мишљења на Годишњи програм 
заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта за 2008. годину у 
општини Бачка Топола 4 

   
   

 
Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2008. годину износи 

9.460,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка 
Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 

  

  
 



Број 2. 02.02.2008. СТРАНА    6. OLDAL 2008.02.02. 2. szám 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 


	Sluzbeni list - prva strana1
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	HIVATALOS LAPJA

	Sluzbeni list 2

